
                                                                                           
 

МБДОУ ДЕТСКИЙ САД «БЕРЕЗКА» 
 
 

П Р И К А З 
 

23.08.2023 года                                                                                                      № 24§1  
 
                                                                                

С. Завидовская Горка 
  
 

О назначении ответственного за противопожарную безопасность и   утверждение 
Плана  мероприятий по противопожарной безопасности  

 
 
 

В соответствии с требованиями «Правил противопожарного режима в РФ» (ППР) 
от 16.09.2020 года № 1479 с целью создания необходимых условий для 

обеспечения противопожарной безопасности в МБДОУ детский сад «Березка» 
 
 

приказываю:  
 

1. Назначить ответственным, за противопожарную безопасность в МБДОУ  
       детский сад «Березка»  на 2023-24 учебный год - заведующую Нарышкину  

            С.Н  
2. Утвердить план мероприятий по противопожарной безопасности в рамках 

проведения месячника по противопожарной безопасности  с 1 сентября по 
30 сентября 2023 года 

 
       3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 
 

 
 
Заведующая  
МБДОУ детский сад «Березка»                                                      С.Н. Нарышкина 

 
  
 


	МБДОУ ДЕТСКИЙ САД «БЕРЕЗКА»



